1. Wettkampf zum Pokal des PSV Grimmen 2026 fur LG und LP
Standbelegungsplan ftr Freitag, den 07.11.2025

ab 15:00 Uhr

Wetzel, Hans-Georg
Wetzel, Hans-Georg
Wetzel, Hans-Georg
Wetzel, Anja
Wetzel, Anja
Wetzel, Anja
Eggebrecht, Lennart
Schliephake, Vicki
Schliephake, Anja

PSV Grimmen
PSV Grimmen
PSV Grimmen
PSV Grimmen
PSV Grimmen
PSV Grimmen
PSV Grimmen
PSV Grimmen
PSV Grimmen

Stand: 02.11.2025

1.11.70
2.10.14
2.11.70
1.11.13
1.10.13
2.10.13
1.11.42

1.11.43
1.11.13



