

1. Wettkampf zum Pokal des PSV Grimmen 2026 für LG und LP

Standbelegungsplan für Freitag, den 07.11.2025

Stand: 02.11.2025

ab 15:00 Uhr

Wetzel, Hans-Georg	PSV Grimmen	1.11.70
Wetzel, Hans-Georg	PSV Grimmen	2.10.14
Wetzel, Hans-Georg	PSV Grimmen	2.11.70
Wetzel, Anja	PSV Grimmen	1.11.13
Wetzel, Anja	PSV Grimmen	1.10.13
Wetzel, Anja	PSV Grimmen	2.10.13
Eggebrecht, Lennart	PSV Grimmen	1.11.42
Schliephake, Vicki	PSV Grimmen	1.11.43
Schliephake, Anja	PSV Grimmen	1.11.13